
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/02/2023 às 11:04:00.
Código verificador: 459848

Página 1 de 4

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Coremas

Departamento de Licitação e Compras
Pregão Eletrônico - 002/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Locação de 01 (um) palco, medindo 10x8, todo no Grid de 8x6 com 5 (cinco) metros de altura
para iluminação, com piso 1/6 de altura, medindo 10x8, sendo escada com corrimão, para os dias 18,
19, 20 e 21 de fevereiro de 2023.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENILTON MANDU DE
OLIVEIRA

08.833.798/0001-
64

30/01/2023 -
09:32:22

ALUTENT ALUTENT 4 4.208,00 R$ 16.832,00 Sim

MASSARANDUBA
LOCACAO E
DESENVOLVIMENTO
DE PROGRAMAS
EIRELI

19.904.801/0001-
00

30/01/2023 -
12:28:18

N/C N/C 4 4.208,00 R$ 16.832,00 Sim

MIX PROMOCOES &
ENTRETENIMENTO
LTDA

47.771.690/0001-
46

03/02/2023 -
14:33:35

PROPRIO PROPRIO 4 4.208,00 R$ 16.832,00 Sim

ROSEMBERG
ESTRELA DE
ABRANTES EIRELI

32.588.672/0001-
56

03/02/2023 -
16:17:01

duas aguas alutent 4 4.208,00 R$ 16.832,00 Sim

HERTZ ESTRUTURAS
E EVENTOS EIRELI
ME

18.879.194/0001-
02

08/02/2023 -
11:13:17

GLOBAL
ESTRUTURAS

GLOBAL
ESTRUTURAS

4 4.200,00 R$ 16.800,00 Sim

DM ESTRUTURAS
LTDA

03.607.349/0001-
84

08/02/2023 -
16:34:59

Mega Truss Mega Truss 4 4.150,00 R$ 16.600,00 Sim

J K DE MEDEIROS
PROMOCOES E
ENTRETENIMENTOS
EIRELI

14.909.605/0001-
04

08/02/2023 -
20:43:51

BOX TRUSS ALUTHENT 4 4.208,00 R$ 16.832,00 Sim

DIANDRA
ALBUQUERQUE FELIX

43.375.035/0001-
18

08/02/2023 -
21:47:33

ESTRUTURA
PROPRIA

ESTRUTURA
PRÓPRIA

4 3.000,00 R$ 12.000,00 Sim

ANTONIO AECIO DA
SILVA

14.177.678/0001-
59

08/02/2023 -
22:52:46

Global Estruturas,
Barras EStruturas

Global Estruturas,
Barras EStruturas

4 4.208,00 R$ 16.832,00 Sim

ALEXANDRE MAGNO
DE LIMA CAVALCANTI
04450238486

31.389.531/0001-
41

08/02/2023 -
23:31:51

BOX TRUSS Q 30 PERNAMBUCO
ESTRUTURAS

4 4.125,00 R$ 16.500,00 Sim

X7E
EMPREENDIMENTO
LTDA

22.594.152/0001-
00

09/02/2023 -
07:24:04

MARCA PRÓPRIA MARCA PRÓPRIA 4 4.207,00 R$ 16.828,00 Sim

0002 - Locação de 02 (dois) camarins, medindo 3x3, para os dias 18, 19, 20 e 21 de fevereiro de 2023.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENILTON MANDU DE
OLIVEIRA

08.833.798/0001-
64

30/01/2023 -
09:33:05

ts ts 4 1.300,00 R$ 5.200,00 Sim

MASSARANDUBA
LOCACAO E
DESENVOLVIMENTO
DE PROGRAMAS
EIRELI

19.904.801/0001-
00

30/01/2023 -
12:28:18

N/C N/C 4 1.300,00 R$ 5.200,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/02/2023 às 11:04:00.
Código verificador: 459848

Página 2 de 4

MIX PROMOCOES &
ENTRETENIMENTO
LTDA

47.771.690/0001-
46

03/02/2023 -
14:34:08

PROPRIO PROPRIO 4 1.300,00 R$ 5.200,00 Sim

ROSEMBERG
ESTRELA DE
ABRANTES EIRELI

32.588.672/0001-
56

03/02/2023 -
16:17:41

TS ardonizado LCO aluminios 4 1.300,00 R$ 5.200,00 Sim

DM ESTRUTURAS
LTDA

03.607.349/0001-
84

08/02/2023 -
16:35:42

Mega Truss Mega Truss 4 1.250,00 R$ 5.000,00 Sim

J K DE MEDEIROS
PROMOCOES E
ENTRETENIMENTOS
EIRELI

14.909.605/0001-
04

08/02/2023 -
20:44:46

TS TS 4 1.300,00 R$ 5.200,00 Sim

DIANDRA
ALBUQUERQUE FELIX

43.375.035/0001-
18

08/02/2023 -
21:49:24

ESTRUTURA
PROPRIA

ESTRUTURA
PROPRIA

4 800,00 R$ 3.200,00 Sim

ANTONIO AECIO DA
SILVA

14.177.678/0001-
59

08/02/2023 -
23:30:08

Alumipac Alumipac 4 1.300,00 R$ 5.200,00 Sim

ALEXANDRE MAGNO
DE LIMA CAVALCANTI
04450238486

31.389.531/0001-
41

08/02/2023 -
23:34:48

CAMARINS TS 4 1.250,00 R$ 5.000,00 Sim

X7E
EMPREENDIMENTO
LTDA

22.594.152/0001-
00

09/02/2023 -
07:24:53

MARCA PRÓPRIA MARCA PRÓPRIA 4 1.299,00 R$ 5.196,00 Sim

0003 - Locação de 01 (um) pavilhão, medindo 10x8, com 4 (quatro) metros de altura, com piso medindo 7x5 como 15cm de
altura, para os dias 18, 19, 20 e 21 de fevereiro de 2023.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENILTON MANDU DE
OLIVEIRA

08.833.798/0001-
64

30/01/2023 -
09:33:34

ALUTENT ALUTENT 4 2.625,00 R$ 10.500,00 Sim

MASSARANDUBA
LOCACAO E
DESENVOLVIMENTO
DE PROGRAMAS
EIRELI

19.904.801/0001-
00

30/01/2023 -
12:28:19

N/C N/C 4 2.625,00 R$ 10.500,00 Sim

MIX PROMOCOES &
ENTRETENIMENTO
LTDA

47.771.690/0001-
46

03/02/2023 -
14:34:54

PROPRIO PROPRIO 4 2.625,00 R$ 10.500,00 Sim

ROSEMBERG
ESTRELA DE
ABRANTES EIRELI

32.588.672/0001-
56

03/02/2023 -
16:18:37

duas aguas alutent 4 2.625,00 R$ 10.500,00 Sim

HERTZ ESTRUTURAS
E EVENTOS EIRELI
ME

18.879.194/0001-
02

08/02/2023 -
11:13:17

GLOBAL
ESTRUTURAS

GLOBAL
ESTRUTURAS

4 2.620,00 R$ 10.480,00 Sim

DM ESTRUTURAS
LTDA

03.607.349/0001-
84

08/02/2023 -
16:36:27

Mega Truss Mega Truss 4 2.550,00 R$ 10.200,00 Sim

J K DE MEDEIROS
PROMOCOES E
ENTRETENIMENTOS
EIRELI

14.909.605/0001-
04

08/02/2023 -
20:45:26

BOX TRUSS ALUTHENT 4 2.625,00 R$ 10.500,00 Sim

DIANDRA
ALBUQUERQUE FELIX

43.375.035/0001-
18

08/02/2023 -
21:50:53

ESTRUTURA
PROPRIA

Estrutura
PROPRIA

4 2.000,00 R$ 8.000,00 Sim

ANTONIO AECIO DA
SILVA

14.177.678/0001-
59

08/02/2023 -
23:30:31

Alumitruss Global
Estruturas

Alumitruss Global
Estruturas

4 2.625,00 R$ 10.500,00 Sim

ALEXANDRE MAGNO
DE LIMA CAVALCANTI
04450238486

31.389.531/0001-
41

08/02/2023 -
23:42:30

BOX TRUSS Q 30 PERNAMBUCO
ESTRUTURAS

4 2.625,00 R$ 10.500,00 Sim

X7E
EMPREENDIMENTO
LTDA

22.594.152/0001-
00

09/02/2023 -
07:25:31

MARCA PRÓPRIA MARCA PRÓPRIA 4 2.624,00 R$ 10.496,00 Sim

0004 - Locação de 01 (um) sistema de sonorização, composto com 16 caixas line arrey, 16 caixas de subgrave, 2 consoles
digitais x 32, 4 monitores SM400, cubo de baixo, cubo de guitarra, side composto por 8 caixas line arrey, 4 subgrave, 2
microfones sem fio, kit de bateria shure, cabeamento, direct box, pedestais, para os dias 18, 19, 20 e 21 de fevereiro de 2023.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENILTON MANDU DE
OLIVEIRA

08.833.798/0001-
64

30/01/2023 -
09:34:13

PROLIGHT PROLIGHT 4 4.500,00 R$ 18.000,00 Sim

MASSARANDUBA
LOCACAO E
DESENVOLVIMENTO
DE PROGRAMAS
EIRELI

19.904.801/0001-
00

30/01/2023 -
12:28:19

N/C N/C 4 4.500,00 R$ 18.000,00 Sim

MIX PROMOCOES &
ENTRETENIMENTO
LTDA

47.771.690/0001-
46

03/02/2023 -
14:35:26

PROPRIO PROPRIO 4 4.500,00 R$ 18.000,00 Sim

HERTZ ESTRUTURAS
E EVENTOS EIRELI
ME

18.879.194/0001-
02

08/02/2023 -
11:13:17

SISTEMA RCF
MESA X32

SISTEMA RCF
MESA X32

4 4.499,00 R$ 17.996,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/02/2023 às 11:04:00.
Código verificador: 459848

Página 3 de 4

J K DE MEDEIROS
PROMOCOES E
ENTRETENIMENTOS
EIRELI

14.909.605/0001-
04

08/02/2023 -
20:46:13

MACHINE 4.8 MACHINE 4 4.500,00 R$ 18.000,00 Sim

DIANDRA
ALBUQUERQUE FELIX

43.375.035/0001-
18

08/02/2023 -
21:51:41

ESTRUTURA
PROPRIA

ESTRUTURA
PROPRIA

4 3.500,00 R$ 14.000,00 Sim

ANTONIO AECIO DA
SILVA

14.177.678/0001-
59

08/02/2023 -
23:30:56

Shure Behringer
Sennheiser
Machiner

Shure Behringer
Sennheiser
Machiner

4 4.500,00 R$ 18.000,00 Sim

ALEXANDRE MAGNO
DE LIMA CAVALCANTI
04450238486

31.389.531/0001-
41

09/02/2023 -
00:04:58

SL SL 4 4.500,00 R$ 18.000,00 Sim

X7E
EMPREENDIMENTO
LTDA

22.594.152/0001-
00

09/02/2023 -
07:26:25

MARCA PRÓPRIA MARCA PRÓPRIA 4 5.499,00 R$ 21.996,00 Sim

0005 - Locação de 01 (um) sistema de iluminação e painel de led: Composto por 12 moving beam 7R, 16 par de led, 4 copy,
ainda com painel de led p5 medindo 5x2, cabeamento e processadora, para os dias 18, 19, 20 e 21 de fevereiro de 2023.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENILTON MANDU DE
OLIVEIRA

08.833.798/0001-
64

30/01/2023 -
09:34:44

PROLIGHT PROLIGHT 4 4.250,00 R$ 17.000,00 Sim

MASSARANDUBA
LOCACAO E
DESENVOLVIMENTO
DE PROGRAMAS
EIRELI

19.904.801/0001-
00

30/01/2023 -
12:28:19

N/C N/C 4 4.250,00 R$ 17.000,00 Sim

MIX PROMOCOES &
ENTRETENIMENTO
LTDA

47.771.690/0001-
46

03/02/2023 -
14:35:57

PROPRIO PROPRIO 4 4.250,00 R$ 17.000,00 Sim

HERTZ ESTRUTURAS
E EVENTOS EIRELI
ME

18.879.194/0001-
02

08/02/2023 -
11:13:17

PROLITH
BRIWAX GRAM
MA2

PROLITH
BRIWAX GRAM
MA2

4 4.249,00 R$ 16.996,00 Sim

J K DE MEDEIROS
PROMOCOES E
ENTRETENIMENTOS
EIRELI

14.909.605/0001-
04

08/02/2023 -
20:46:42

NEWLED NEWLED 4 4.250,00 R$ 17.000,00 Sim

DIANDRA
ALBUQUERQUE FELIX

43.375.035/0001-
18

08/02/2023 -
21:52:21

ESTRUTURA
PROPRIA

ESTRUTURA
PROPRIA

4 3.500,00 R$ 14.000,00 Sim

ANTONIO AECIO DA
SILVA

14.177.678/0001-
59

08/02/2023 -
22:58:26

PROLIT NEW PROLIT NEW 4 4.250,00 R$ 17.000,00 Sim

ALEXANDRE MAGNO
DE LIMA CAVALCANTI
04450238486

31.389.531/0001-
41

09/02/2023 -
00:09:19

PRO LIGHT ONE LIGHT 4 4.250,00 R$ 17.000,00 Sim

X7E
EMPREENDIMENTO
LTDA

22.594.152/0001-
00

09/02/2023 -
07:27:15

MARCA PRÓPRIA MARCA PRÓPRIA 4 4.249,00 R$ 16.996,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

HERTZ ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI ME 18.879.194/0001-02 60 dias

DENILTON MANDU DE OLIVEIRA 08.833.798/0001-64 60 dias

ROSEMBERG ESTRELA DE ABRANTES EIRELI 32.588.672/0001-56 60 dias

DM ESTRUTURAS LTDA 03.607.349/0001-84 60 dias

ANTONIO AECIO DA SILVA 14.177.678/0001-59 60 dias

J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI 14.909.605/0001-04 90 dias

MASSARANDUBA LOCACAO E DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS EIRELI 19.904.801/0001-00 60 dias

MIX PROMOCOES & ENTRETENIMENTO LTDA 47.771.690/0001-46 60 dias

ALEXANDRE MAGNO DE LIMA CAVALCANTI 04450238486 31.389.531/0001-41 60 dias

DIANDRA ALBUQUERQUE FELIX 43.375.035/0001-18 60 dias

X7E EMPREENDIMENTO LTDA 22.594.152/0001-00 60 dias

Fornecedores divulgados.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/02/2023 às 11:04:00.
Código verificador: 459848

Página 4 de 4

Jacé Alves de Oliveira

Pregoeiro

Jailson Chagas de Oliveira

Apoio


